
(R7.10.8現在)
選挙時登録者数 44,290

(R3.10.13現在)
選挙時登録者数 45,931

男 女 計 累計 投票率 男 女 計 累計 投票率

１日目 10月10日 金 137 128 265 265 0.60% 3 8 11 11 0.02%

２日目 10月11日 土 134 127 261 526 0.59% 8 3 11 22 0.02%

３日目 10月12日 日 140 136 276 802 0.62% 2 1 3 25 0.01%

４日目 10月13日 月 0 802 0.00% 3 6 9 34 0.02%

５日目 10月14日 火 0 802 0.00% 8 3 11 45 0.02%

６日目 10月15日 水 0 802 0.00% 110 111 221 266 0.48%

７日目 10月16日 木 0 802 0.00% 174 179 353 619 0.77%

８日目 10月17日 金 0 802 0.00% 241 263 504 1,123 1.10%

９日目 10月18日 土 0 802 0.00% 265 255 520 1,643 1.13%

１０日目 10月19日 日 0 802 0.00% 339 365 704 2,347 1.53%

１１日目 10月20日 月 0 802 0.00% 386 425 811 3,158 1.77%

１２日目 10月21日 火 0 802 0.00% 302 341 643 3,801 1.40%

１３日目 10月22日 水 0 802 0.00% 516 638 1,154 4,955 2.51%

１４日目 10月23日 木 0 802 0.00% 415 555 970 5,925 2.11%

１５日目 10月24日 金 0 802 0.00% 440 542 982 6,907 2.14%

１６日目 10月25日 土 0 802 0.00% 688 799 1,487 8,394 3.24%

411 391 802 802 1.81% 3,900 4,494 8,394 39,275 18.28%

令和3年10月31日執行(前回)

令和7年10月26日執行　宮城県知事選挙　期日前投票集計表

計

日付 曜日
令和7年10月26日執行(今回)


